2° : π^2 A-O⁶ P⁴ Q⁶ (*blank* π^2) : 96 leaves : unfol.

Bambi-Conigliello 230 CRSS IV.298-99 IA 132.548 Osler (MPI-16) 492 Saporì 539
C.8.91(1)

339. CARPANUS, Horatius [1]

Lucubrationes novae, innumerae et solidae in omne ius municipale quod statutum Mediolani appellant ... Opus in volumina duo divisum, ex iuris caesarei fontibus et interpretum recentiorum iuxta et antiquorum communibus placitis per conclusiones, ampliationes et limitationes ... digestum elaboratumque ... recens iam in Germania ... editum ...

Francoforti, excudebat Romanus Beatus, sumptibus Nicolai Bassaei, 1600.

2° : pp. 876 [= 880]

BL.STC.(Ger) 183 Bambi-Conigliello 231 CRSS IV.299-300 IA 132.550 Moranti (XVII) 1000
 Rocchi 974 Saponi 541
 C.2.367(1) (paper blackened)

340. CARPANUS, Horatius [2]

Commentaria absolutissima in alteram iuris municipalis partem quae novissima dicitur,
 non minori quam priora studio elaborata.

Francoforti, excudebat Romanus Beatus, sumptibus Nicolai Bassaei, 1600.

2° : pp. 412

BL.STC.(Ger) 183 Bambi-Conigliello 231 CRSS IV.299-300 IA 132.550 Moranti (XVII) 997
 Rocchi 974 Saponi 541

C.2.367(2) (paper blackened)

341. CARRARA

Albericus Cibo princ. primus. Statuta Carrariae.

(Lucae, apud Vincentium Busdrachium, 1574).

2° : pp. 282

Bambi-Conigliello 86 CRSS I.67-68 EDIT16 C.1690 IA 132.608 Shaaber C.172
 D.1.163

342. CASONUS, Franciscus

De indiciis et tormentis tractatus duo, quibus accesserunt doctissima quaedam eiusdem
 de accusationibus et inquisitionibus singularia, omnia nunc primum in lucem edita ...
Venetis, (apud Cominum de Tridino), 1557.

8° : ff. 114

Adams C.833 BL.STC.(It) 153 EDIT16 C.1826 IA 133.093 Rocchi 2587
 B.2.578

343. CASSADOR, Gulielmus

Decisiones seu conclu. auree ... cum observationibus questionum habitatum suo tempore
 tam in Signatura quam in Rota, una cum sum. et epith. ...

(Venetiis, impensis Michaelis Tramezini, 1544).

8° : ff. 245

BL.STC.(It.Suppl) 28 EDIT16 C.1759 Gentilini 139 Osler (MPI-16) 495 Rocchi 378
 B.2.579(1)

344. CASSADOR, Gulielmus

Decisiones seu conclu. auree ... super dubiis suo tempore occurren. super Cancell.
 Apo. reg., necnon in materiis pension., mentalium reserva. et decret. in eisdem reserva.
 appo., et super iure accrescendi, una cum sum. et epitho. ...

(*Venetis, impensis Michaelis Tramezini, 1544*).

8° : ff. 102

BL.STC.(It.Suppl) 28 EDIT16 C.1760 Gentilini 138 IA 133.111 Osler (MPI-16) 496 Rocchi 383 B.2.579(2)

345. CASSIANUS, Ioannes (*Eremita, Saint*)

Opus Ioannis Eremitae, qui et Cassianus dicitur, de institutis cenobiorum origine, causis et remediis vitiorum collationibusque patrum incipit.